（様式第２号）

電子証明書（ＩＣカード）廃止届出書

年　　月　　日

武雄市長　様

郵便番号　〒

住　所

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　（代表者印）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記のとおり電子証明書（ＩＣカード）を廃止しましたのでお届けします。

記

１　電子証明書（ICｶｰﾄﾞ）の廃止（失効及び更新した場合を含む。）

〔理由等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

２　電子証明書（ICｶｰﾄﾞ）情報

○廃止する電子証明書（ICｶｰﾄﾞ）に関する情報

住所：

氏名：

電子証明書発行認証局名：

電子証明書（ICｶｰﾄﾞ）番号：

電子証明書の有効期限：

所属企業の住所：

所属企業の商号又は名称：

３　委任期間（廃止する電子証明書（ICｶｰﾄﾞ）の使用期間）

　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで